
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

Про врахування висловлених органом 
державної реєстрації зауважень до наказу 
Міністерства енергетики України 
від 10 вересня 2024 року № 338

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 грудня 1992 року № 731, 
НАКАЗУЮ:

1. Внести до Порядку проведення огляду стану кібербезпеки 
паливно-енергетичного сектору критичної інфраструктури, затвердженого 
наказом Міністерства енергетики України від 10 вересня 2024 року № 338, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 вересня 2024 року за 
№ 1438/42783, такі зміни:

1) в абзаці першому пункту 3 слово «інформація» замінити словами 
«інформація, вимога щодо захисту якої встановлена законом»;

2) в абзаці п’ятому пункту 4 слова та цифри «Методичних рекомендацій 
щодо підвищення рівня кіберзахисту критичної інформаційної інфраструктури, 
затверджених наказом Адміністрації Державної служби спеціального зв’язку та 
захисту інформації України від 06 жовтня 2021 року № 601,», «чинного» 
виключити;

3) в абзаці другому пункту 6 після слова «кібербезпеки» доповнити 
словами «паливно-енергетичного сектору критичної інфраструктури»;

4) в абзаці третьому пункту 6 слова «чинного», «конкретизованих» 
виключити;

5) в абзацах другому, п’ятому пункту 8, абзаці п’ятому пункту 14, 
пункті 15, абзаці шостому пункту 17 слово «чинного» виключити;

6) в абзаці третьому пункту 10 після слова «власності» доповнити словами 
«(за їх згодою)».

2. Управлінню кібербезпеки та цифрового розвитку забезпечити:
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України в установленому порядку;
ивМіністерство енергетики України
№378 від 30.09.2024
КЕП: Галущенко Г. В. 27.09.2024 11:59
3ED5083160DBC59B040000007CDD0600BFB5FF00
Сертифікат дійсний з 01.05.2023 17:01 до 01.05.2025 17:01



2

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 
енергетики України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації 
АНДАРАКА Романа.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО


